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№пп
	
Фамилия, инициалы депутата
	
Номер округа
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016 год (руб)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень транспортных средств принадлежащих на праве собственности
(вид,марка)

	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,
(кв.м)
	Страна расположения
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь,
(кв.м)
	Страна расположения

	1.
	Багаутдинова Люзия Рафаилевна

	       №1

	239741,05
	Зем . участок 3/4 доля
Жилой дом 
3/4 доля
	    3197

86,3

	РФ
	Не имеет
	Зем . участок 3/4 доля
Жилой дом 
3/4 доля
	    3197

86,3

	РФ

	1.1.
	Несовершеннолетний ребенок

	
	        145182,45

	Зем . участок 3/4 доля
Жилой дом 
3/4 доля
	    3197

86,3

	РФ
	Не имеет
	Жилой дом 
Зем . участок
Зем . участок 3/4 доля
Жилой дом 
3/4 доля
	40,3
4443
3197

86,3

	РФ

	2.
	Загидуллина Нурия Каусаровна
	№2
	598031,10
	Паевые земли
1/270 доля
Комната 
	1458000

12,9
	РФ
	Не имеет
	Жилой дом 
Зем . участок
Паевые земли
1/270 доля
	72,0
4177
1458000

	РФ

	2.1
	 супруг
	
	265301,92
	Жилой дом 
Зем . участок
Паевые земли
	72,0
4177
1458000
	РФ
	Автомобиль
ВАЗ-2114
	Паевые земли
1/270 доля
	1458000

	РФ

	2.2
	Несовершеннолетний (приемный) ребенок

	
	5715,54
	Не имеет
	
	
	Не имеет
	Жилой дом 
Зем . участок
Паевые земли
1/270 доля
Паевые земли
1/270 доля
	72,0
4177
1458000

1458000

	РФ

	3
	Багаманов Азат Ауфарович
	№3
	322493,98
	Жилой дом 
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли 1/270 доля
	51,7
1189
3872
1458000

	РФ
	Трактор МТЗ-80
 
	Жилой дом 
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли
1/270 доля
	51,7
1189
3872
1458000

	РФ

	3.1
	супруга
	
	119650,33
	Жилой дом 
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли
1/270 доля
	51,7
1189
3872
1458000

	РФ
	ВАЗ 21230
	Жилой дом 
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли
1/270 доля
	51,7
1189
3872
1458000

	РФ

	4
	Гайфуллин Ильнур Галиевич
	№4


	409909,04
	Зем . участок
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли
1/158 доля
Жилой дом
Жилой дом 
Жилой дом 
1/2 доля

	5286
2522
    1160

8802000
     91,5
63,3
     61,6
	РФ
	Шкода YETI 
Трактор
	Паевые земли
1/158 доля

	8802000

	РФ

	4.1
	 супруга
	
	239929,81
	Паевые земли
1/158 доля

	8802000

	РФ
	
	Зем . участок
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли
1/158 доля
Жилой дом
Жилой дом 
Жилой дом 
1/2 доля

	5286
2522
    1160

8802000
     91,5
63,3
61,6
	РФ

	4.2
	Несовершеннолетний ребенок
	
	         Не имеет
	Не имеет
	
	РФ
	Не имеет
	Зем . участок
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли
1/158 доля

Жилой дом
Жилой дом 
Жилой дом 
1/2 доля

	5286
2522
    1160

8802000

     91,5
63,3
61,6
	РФ

	4.3
	Несовершеннолетний ребенок
	
	         Не имеет
	Не имеет
	
	РФ
	Не имеет
	Зем . участок
Зем . участок
Зем . участок
Паевые земли
1/158 доля

Жилой дом
Жилой дом 
Жилой дом 
1/2 доля

	5286
2522
    1160

8802000

     91,5
63,3
61,6
	РФ

	5
	Валеев Альберт Гарифуллинович
	№5
	360830,52
	Зем . участок
Жилой дом 

	3736
49,3
	РФ
	УАЗ-469
	Паевые земли
1/270 доля
	1458000

	РФ

	5.1
	супруга
	
	288854,3
	Паевые земли
1/270 доля
	1458000

	РФ
	Не  имеет
	Зем . участок
Жилой дом 

	3736
49,3
	РФ

	5.2
	Несовершеннолетний ребенок
	
	Не имеет
	
	
	
	Не имеет
	Зем . участок
Жилой дом
Паевые земли
1/270 доля
	3736
49,3
54000
	РФ

	6
	Гареев Рим Рифгатович
	№6
	466401,22
	Комната
Паевые земли
1/270
	11,8
1458000

	РФ
	ВАЗ 21061
ИЖ Юпитер-5                                    
	Зем . участок
Жилой дом
Паевые земли
	4409
87,8
1458000

	РФ

	6.1
	супруга
	
	173553,78
	Зем . участок
Жилой дом
Паевые земли
	4409
87,8
54000

	РФ
	Не имеет
	Комната
Паевые земли
1/270
	11,8
1458000

	РФ

	7
	 Галимова Таслима Харрасовна
	№7
	153055,23
	Паевые земли
1/270
квартира
	1458000
34,7
	РФ
	Не имеет
	Не имеет
	
	



